- 1 -

             会議録

会議の名称 令和６年度 第３回加西市総合政策審議会

開 催 日 時 令和６年８月28日（水）午後２時～４時 ※第２部会のみ午後５時15分

開 催 場 所
加西市民会館 ３階 全体会：小ホール

部会１：小ホール、部会２：談話室、部会３：研修室

議長の氏名 （会長 和田 真理子）

出席及び欠席委員の氏名

＜出席委員＞

・荒木 努   ・大野 聖佳  ・岡田 美香  ・小川 進

・金田 敏秀  ・大門 篤志  ・谷勝 公代  ・辻田 聡信

・中野 重美  ・濱本 泰秀  ・樋口 真史  ・松本 壽泰

・山下 光昭  ・和田 真理子

傍聴者の人数

 一般：なし  報道機関：なし

出席した事務局職員の氏名及びその職名

・政策部長       深江 克尚

・政策部政策課長    柿本 尚一

・政策部政策課課長補佐 高橋 知弘

・政策部政策課係長   谷口 成俊

・政策部政策課主査   垣谷 直宏

・政策部政策課主任   牛尾 充宏

・政策課政策課主事   三宅 里彩

・政策部政策課まちづくり推進員 小山 映

・市担当者（説明員） １２名

１ 議事

  第６次加西市総合計画における令和５年度評価

２ 会議資料

  会議次第

  出席者名簿

第６次総合計画（実施計画）政策評価シート（第１回部会意見反映分）

第３回加西市総合政策審議会の経過

発言者 会 議 の 経 過  ／  発 言 内 容

会⻑

１ 開会
＜会⻑あいさつ＞
 こんにちは。この夏は暑くて大変な夏だが、皆さんとこうして再会できてうれし
く思っている。子ども達の夏休みが終わりに近づき、夏休みの宿題も追い込みの時
期となり、我々の審議会の宿題も大詰めを迎えている。本日も熱心な議論をお願い
する。

２ 議事
(1) 第２回部会 外部評価（２次評価）の実施 ※３部会での検討

３ 閉会
※各部会で進行に差があり、全体としての閉会は行わずに各部会で評価・検討が終わ
り次第終了。